

شهرستانها	
	
	
سال نهم	
شماره ۱۰۸۱	
چهارشنبه	
۳۱ شهریور ۱۳۸۹	
۱۳ شوال ۱۴۳۱	
۲۲ سپتامبر ۲۰۱۵	

دیدگاه‌هاوشنیده‌ها	
	
مهمانان دربار و توقف شاه!	
 خاطرات مَبرزا ابوالقاسم خان کحال زادهٔ (منشی سفارت امپراتوری آلمان در ایران) در این کتاب مشکلات ایران در جنگ بین المللی ۱۹۱۸-۱۹۱۴ و غارت و چپاول بیگانه‌گان بر سرزمین پشاور ایران بررسی شده است تا نسل جوان و پوینده ما از فجاهایی که بر ایران وارد شده آگاه شوند و بدانند در طول تاریخ چه وقایعی رخ داده است.	
 با تشکر از فریدون دبیری 	

این رمز تلگراف ژنرال قنصلو انگلیس در شیراز به وزیر مختار انگلیس و به این شرح بود: «وقت آن رسیده است به وعده خود وفا کنیم و به فارس استقلال داخلی داده شود و امارت آن به فرمانفرما و پسران واگذار گردد». به محض اطلاع از این امر، من و زمزم بسیار تعجب کردیم و او به من گفت: من این ورقه را پاکتویی می کنم و شما باید آنرا همین امشب بنظر آقای معین‌الوزاره (حسین علاء) برسانید و کسب تکلیف کنید. من بیدرنگ به منزل آقای علاء السلطنه پدر آقای «معین‌الوزاره» عزیمت نمودم و ایشان مرا در اطاق دفترشان پذیرفتند. بعد از تعارفات و احوالپرسی، سوال کردند خبر تازه چیست؟ بدون مقدمه کاغذ را به ایشان دادم، ایشان دو سه بار کاغذ را با حیرت فراوان خواندند و در حالیکه اشک در چشمانش جمع شده بود، گفت : انگلیسیا می خواهند فارس را هم مثل بحرین کنند.

بعد از من پرسید این کاغذها چگونه به دست شما افتاده؟ من هم چون به ایشان کمال اطمینان را داشتم گفتم از میان کاغذ پاره های اطاق آقای «اسکات» مستشار سفارت انگلیس به دست ما افتاده است.

دیگر سوالی نکرد و گفت : خدا خواست که این کاغذ قبل از اقدام و شروع کار به دست ما افتاد و ما را بیدار کرد که بدانیم چه نقشه شوم و خائنانه ای کشیده شده است.

حالا من به شما مطلبی را دیکته می کنم. باید آنرا بنام ابلاغیه سفارت آلمان فردا منتشر نمائید. آقای سید حسین اربابلی مدیر روزنامه ایران برسد.

ادامه دارد...

با هدف مدیریت مصرف سوخت و قانون هدفمند سازی یارانه ها طرح شناسایی ناوگان حمل و نقل بار درون شهری و حومه اعم از انواع وانت و کامیونت و کامیون شهری توسط سازمان تاکسیرانی بندرعباس اجرا می شود
شروع ثبت نام از تاریخ ۸۹/۰۲/۲۷
مدارک لازم:
۱-کپی سند مالکیت وسیله نقلیه باری
۲-کپی کارت وسیله نقلیه باری
۳- کپی شناسنامه مالک وسیله نقلیه باری
۴-کپی کارت ملی مالک وسیله نقلیه باری
۵-کپی کارت پایان خدمت مالک وسیله نقلیه باری
۶-سه قطعه عکس ۳ × ۴
۷-پوشه
روابط عمومی سازمان مدیریت و نظارت بر امور تاکسیرانی بندرعباس

همایش روحانیون 'پارسیان' برگزار شد

همایش روحانیون شهرستان 'پارسیان' در محل سالن اجتماعات اداره تبلیغات اسلامی برگزار شد. به گزارش ایرنا، هدف از برگزاری این همایش، بحث و تبادل نظر پیرامون مسایل فرهنگی جامعه اعلام شد. در این همایش که روحانیون طرح هجرت و مستقر حضور داشتند امام جمعه شهرستان پارسیان با محکوم کردن حرمت به قرآن کریم، بر لزوم توجه بیشتر به قرآن در جامعه به خصوص مساجد تاکید کرد.

حجت الاسلام 'سید مصطفی نوری' افزود: 'قرآن' کتاب آسمانی و مقدس مسلمانان جهان است و از آن پاسداری، حفاظت و دفاع خواهیم نمود.

وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به بازگشایی مدارس خواستار حضور بیشتر روحانیون در محارس شدند.در این همایش، روحانیون تبلیغی به مسائل فرهنگی جامعه پرداختند و قرار شد در شش ماه پایانی امسال، امورات فرهنگی با جدیت بیشتر پیگیری شود.

عکس روز	
	
 خانه های کپری زیرسیاهی خانه های سیمانی در بیابانهای جاسک عکس : علی زارعی	
فرماندار میناب :	

مدیران مشکلات آب و برق مدارس را برطرف نمایند.

فرماندار میناب در رابطه با فرا رسیدن هفته دفاع مقدس ضمن تبریک سالروز گرامیداشت هفته دفاع مقدس گفت : هفته دفاع مقدس برای گرامیداشت و زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهداء، رزمندگان و مردم این سرزمین است که در مقابل دشمن ایستادند و با توکل بر خدا پیروزمندانۀ از این جنگ نابرابر بیرون آمدند که این خود نشانه‌ای جز وحدت، همدلی و تبعیت از رهبری این مردم پای و شریف نیست و در دهه پیشرفت و عدالت نیازمند تلاش و همت مضاعف همه مردم و مسئولین برای رسیدن به قله های موفقیت هستیم. مسعود قائانی فرد در خصوص بازگشایی

مدارس با تبریک سال تحصیلی جدید به دانش آموزان و آموزگاران گفت : با توجه به تقارن هفته دفاع مقدس و بازگشایی مدارس بهترین زمان و فرصت خوبی است که فرهنگ شهادت و ایثار را

عبدالحسین اسد پور

بوی ماه مدرسه می رسد

دیوارهای آجرنمای مدرسه را سراسر شور و شوق پر کرده است، کلاس ها با آغوش باز در آستانه درها ایستاده اند تا مهمانان خود را در آغوش بکشند، و آژه ها بر تخته های سیاه جان می گیرند و پروانه می شوند تا در نفس های هیجان زده کودکان پرواز کنند و فضای لِرزان کلاس را گرم نمایند چه شور و حالی دارد این روزهای آغاز مدرسه و شوق کودکان در پیاده روها ، بوی نمره های بیست، بوی دفتر حساب و مشق های ناتمام، بوی دوستی و محبت، بوی کتاب های نو و تا نخورده ، بوی دفتر، مداد و بوی مهر، چه شاعرانه . بوی سلام ، بوی دوستی های دوباره ، پاییز با خود شور،نوق و شوق می آورد و قاصدکها خبر بازگشایی مدارس را می دهند، درختان آماده می شوند تا با شوق، برگهای رنگارنگشان را چون کاغذهای رنگی بر سر کودکانی که مشتاقانه به مدرسه می روند بریزند. پرندگان بر شاخه های انبوه درختان صف کشیده اند ، تا آوازهای گرمشان را بدرقه کنند با پایان یافتن فصل تابستان، بوی مهر در معابر و کوچه های شهرمان پیچیده است و مدارس چشم به در دوخته اند و به انتظار نشسته اند تا سال تحصیلی جدید را همراه با دانش آموزان آغاز کنند با آغاز سال تحصیلی میلیون ها دانش آموز به شوق آموختن روانه مدرسه می شوند و این شور و اشتیاق زیبایی

	عبدالحسین اسد پور	
		
۳۰ سال از آغاز جنگ بر ملت ایران اسلامی گذشت و گوشه به گوشه خاطرات و حقایق دفاع مقدس حتی با گذشت سالیان سال جذابتی می شود،چگونه قصه مردان طلائیۀ نو کوهه ، خرمشهر و جزیره مجنون تکراری و غبار گرفته به نظرمی رسد ! شاید این ما هستیم که در بستر روزمرگی ها هر روز درست مثل دیروز تکرار می شویم و گوش و چشمان را به روی حقایق بسته ایم از اصل شروع کنیم؟ جوان تا با چشم خود حقایق را نبیند، نمی تواند به چنان سطح آگاهی برسد و زبان ها و نظم ها در توصیف جوانان و نوجوانان و پیران و سالخوردهگان عزیز که خون پاک خود و سلامت خویشان را فدا کردند تا اسلام زنده و کشور پاینده بماند و از سرمستگیرین آزاد شوند عاجزند و آنها شجاعانی بودند که اگرچه زمان	حضورشان در کربلا به تاخیر افتاده ولی جوانانی بودند که با خون خود لبیک سرخ شهادت گفتند و بی امان ابراهیم وار خالصانه اسماعیل خویش را قربانی فرمان مولای خویش نمودند و عاشقانه که جانشان یکپارچه در عشق حسین (ع)ذوب شده بود فدا کردند و همواره هر صبح و شام و هرگاه که فرصتی می یافتند از وراي خاکریزهایی که مرز بین اسلام و کفر و نور و ظلمت بود با اشکی در چشم به کربلامی نگریستند و با پای دلشان به طواف و زیارت عزیز فاطمه (س) می رفتند. خاطره زمین گیر کردن ارايه پرهیاهوی جنگی عراق که با چراغ سبز دلالت بین المللی سیاست شوم تجزیه خاک پاک ایران اسلامی را داشت در همان هفته های نخست جنگ تمحیلی هیچ گاه از خاطر دلوران پاینده	

فرماندار بَستک:

گرامیداشت هفته دفاع مقدس برای نسل امروز ضروری است

فرماندار بستک با تجلیل از شهدای هشت سال دفاع مقدس ، گفت: گرامیداشت هفته دفاع مقدس برای نسل امروز و نسل های آینده بسیار ضروری است. به گزارش ایرنا، 'احمد شهبان' در نشست در محل فرمانداری این شهرستان، افزود: در این مسیر هر چه تلاش کنیم باز نمی توانیم زوایای مختلف ایثارگری های این دوران را منتقل نماییم. وی عظمت هشت سال دفاع مقدس را در طول تاریخ جهان اسلام و تاریخ ایران بی نظیر دانست و اضافه کرد: بسیجیان ما در این دوران برغم کمبود تجهیزات و امکانات توانستند در مقابل باطل بایستند و از کشور دفاع کنند.وی اظهار داشت: با عشق، ایمان، خودباوری و تکیه بر نیروی انقلابی رزمندگان، همه کمبود ها در دوران دفاع مقدس جبران شد؛ به طوریکه عملیات های پی در پی پیروزمندانۀ رزمندگان اسلام حیرت جهانیان را برانگیخت.

شهبانی یادآور شد: این درسی است که ما می توانیم در مقابل فشارهای امروز دشمنان استقامت، پایداری و ایستادگی کنیم. وی با گرامیداشت یاد و خاطره امام راحل عظیم الشان و شهدای دفاع مقدس، تصریح کرد: ما نباید از مسیر آرمان های امام و شهدا فاصله بگیریم بلکه باید راه آنها را ادامه دهیم.وی تصریح کرد: امروز شهیدان حق بزرگی بر گردن ما دارند و احترام به خانواده های آنها وظیفه همه مسوولان است.فرماندار بستک خاطر نشان کرد: 'شهدا'، مظهر عزت و افتخار جامعه اسلامی هستند و بر این اساس همه ما باید ادامه دهنده راه این عزیزان در راستای حفظ کیان و دستاورد های انقلاب اسلامی ایران باشیم.

عکس روز

عکس : علی زارعی

یک سوم از شترهای کشور به

"هرمزگان" تعلق دارد

کارشناس دام سنگین معاونت بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی گفت: یک سوم از جمعیت شترهای کشور متعلق به این استان تعلق دارد.

عبدالرضا دهقان درگفت وگو با ایرنا، تعداد شترهای استان را حدود ۲۰ هزار نفر ذکر کرد که بیشترین تعداد آنها در شرق استان نگهداری می شوند. وی با اشاره به خشکسالی ۱۲ساله در استان و همچنین اقلیم گرم و خشک آن اضافه کرد: در مناطقی که امکان پرورش دامهای دیگر و همچنین فعالیت کشاورزی وجود ندارد، دامداران با نگهداری شتر بسیاری از مایحتاج خود را تامین می کنند.

دهقان دراین زمینه به 'نوشینه بازار' شهر جاسک اشاره کرد که نشانگر رونق حرقه شترداری در هرمزگان به ویژه شهرستان های شرق استان است.هرچند شترهای خریداری شده از هرمزگان برای کشتار به مقصد استانهای سیستان و بلوچستان، یزد، خراسان رضوی، تهران و فارس حمل می شود اما ساکنان این استان تاکنون استقبال خوبی از کشتار و مصرف گوشت آن نداشته اند.این کارشناس دام سنگین یادآورشد: از آنجایی که شترداری حرقه اصلی شماری از ساکنان شرق هرمزگان محسوب می شود تاکنون فعالیت هایی در زمینه حمایت و ترویج این حرقه صورت گرفته است. وی از جمله این فعالیتها به ایجاد هشت ایستگاه خدمات شترداری مجهز به آبشخور، خوراک کمکی و خدمات دامپزشکی در شهرستان های جاسک، سیریک، میناب، بندرعباس اشاره و بیان داشت: مقدمات لازم نیز برای صادرات شتر به کشورهای حاشیه خلیج فارس فراهم شده است. در ایستگاه های شترداری که در حاشیه آبادی ها ایجاد شده اند ضمن مجهز بودن به آبشخور و ارایه خوراک کمکی خدمات دامپزشکی نیز ارایه می شود.

۲هزار جلد کتاب به مدارس "قشم" اهداء شد

اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی قرار خواهد گرفت. سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی قشم گفت : در برنامه ریزی صورت گرفته تقریباً تاآخر سال تحصیلی ۳ برنامه توزیع و اهداء کتاب در رأس برنامه های این کتاب دراز دارد که با جذب کتاب از استان این کار عملی خواهد شد.
وحید امیری با اشاره به برگزاری نمایشگاه های کتاب در مدارس با همکاری آموزش و پرورش شهر قشم و بخش شهاب تا پایان سال تحصیلی از آن به عنوان گام دیگری در پایداری فرهنگ ضروری و موثر است که این مهم در اولویت برنامه های امسال کتابخوانی در این حوزه نام برد.

آب و برق داشته باشد و مشکلی برای دانش آموزان عزیز پیش بیاید وظیفه تمام ادارات است که با همکاری و تعامل با اداره آموزش و پرورش کمک کنند تا رسالت خود را به طور صحیح و کامل انجام دهد زیرا لازمه دستیابی به موفقیت های بزرگ در هر جامعه داشتن نسلی متعهد به اعتقادات دینی و توان علمی است.

فرماندار میناب در ادامه با ابراز همدردی با مردم سیل زده مسلمان پاکستان گفت: با توجه به بیانات رهبر معظم انقلاب باید همگی ما به یاری این عزیزان بشتابیم هرچند که مردم آگاه در چند روز اخیر کمک های بسیاری را برای این عزیزان ارسال کرده اند ولی با توجه به گستردگی فاجعه نیاز به کمک های بیشتری در این زمینه احساس می شود که ما بعنوان برادران دینی باید کمک های بیشتری برای این عزیزان ارسال کنیم.



سالیان دیگر نسبت به درس و مدرسه، خوشبین، علاقمند و مشتاق سازد و با خدای ناکرده رفتار تلخ و عجولانه و از روی بی حوصلگی و بی مهری و بیان خشک و رسمی تان می تواند اطفال را از محیط مدرسه و معلم دلسرد و نا امید و حتی فراری سازد و اثرات مخرب آن برای همه ایام تحصیل و تمام عمر در شخصیت و نحوه قضاوت و برخورد آنها با اطرافیان نمایان شود .

	عبدالحسین اسد پور	
		
۳۱ شهریور ماه آغاز جنگ تحمیلی در سال ۱۳۵۹	حضورشان در کربلا به تاخیر افتاده ولی جوانانی بودند که با خون خود لبیک سرخ شهادت گفتند و بی امان ابراهیم وار خالصانه اسماعیل خویش را قربانی فرمان مولای خویش نمودند و عاشقانه که جانشان یکپارچه در عشق حسین (ع)ذوب شده بود فدا کردند و همواره هر صبح و شام و هرگاه که فرصتی می یافتند از وراي خاکریزهایی که مرز بین اسلام و کفر و نور و ظلمت بود با اشکی در چشم به کربلامی نگریستند و با پای دلشان به طواف و زیارت عزیز فاطمه (س) می رفتند. خاطره زمین گیر کردن ارايه پرهیاهوی جنگی عراق که با چراغ سبز دلالت بین المللی سیاست شوم تجزیه خاک پاک ایران اسلامی را داشت در همان هفته های نخست جنگ تمحیلی هیچ گاه از خاطر دلوران پاینده	

	عبدالحسین اسد پور	
		

آگهی تغییرات شرکت کسرا ساحل بندر سهامی خاص به شماره ثبت ۱۱۸۶۶ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۴۳۰۹۰
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ ۱۳۸۹/۰۵/۰۲ تصصیمات ذیل اتخاذ شد :
آقای وحید عباسی بصیر به عنوان بازرس اصلی، آقای مجتبی صیدی چناری به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.
۲ -روزنامه کثیرالانتشار 'دريا' جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.
۳ -اعضاء هیئت مدیره تا تاریخ ۱۳۹۱/۰۵/۰۲ به قرار ذیل انتخاب گردیدند: خانم پرویش کریمی به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای امیر امیری به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای علی مرتضی مدیره و آقای علی به سمت عضو هیئت مدیره و آقای علی ونه ، به سمت مدیرعامل
۵ -محل شرکت در واحد ثبتی بندرعباس به آدرس شهر بندرعباس- بلوار امام حسین شهرک نیوت، کوچه میثم ۸، تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.
۶ -کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت با امضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
در تاریخ ۱۳۸۹/۰۶/۲۸ ذیل دفاتر ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری ثبت و مورد تأیید و امضاء قرار گرفت.
مسئول تَب شَر کَت ها و موسسات غیر تجاری واحد ثبتی بندر عباس
مفقودی
یک برگ سند خودرو وانت دو کابین مدل ۱۹۹۵ به شماره موتور ۸۴۲۹ شناسی ۰۰۸۴۹ و پلاک ۱۱۸۱۶ قشم رنگ سفید به مالکیت آقای احمد دریانورد مفقود و در درجه اعتبار ساقط می باشد.

	موبایل برتر	
	سیم کارت رند ایرانسل و همراه اول	
	بندرعباس : بازار سیتی ستر جنب آسانسور شیشه ای ۱۲۵-۴۰ شعبه ۲ : چهار راه نخل نادخدا به سمت خ ترمینال کوچه شقایق	

	خیاب کلاسیک	
	دوخت البسه مردانه	
	بندرعباس : فلکه برق مَند دبیرستان یَزنَب کبَری پاساژ امام رضا (ع) ۳۳۱۳۱۳۱۵	